Votat pér subjektet né Késhillin e Bashkisé Dibér

Votuar 31.979 | 56,78% Pjesémarrja

Subjekti Vota Pérqindje Mandate
3. PSD 147  0,47% 0
APPD 12.983 41.72% 13
8. LZHK 112 0,36% 0
10. PBKD 636 2,04% 1
12.  PLL 73 0,23% 0
13. PR 1.081 3,47% 1
14. POSH 972 3,12% 1
15. PD 8.092 26,00% 8
16. PBK 678 2,18% 1
18. BLD 1.129 3,63% 1
19. PBD 210 0,67% 0
ASHE 15.913 51.13% 18
23.  PS 6.873 22,09% 8
27.  PPAK 186 0,60% 0
30. PSV9I1l 458 1,47% 0
32.  FRD 620 1,99% 1
34. PDIU 2.871 9,23% 3
38. PGJ 188 0,60% 0
40. PDS 486 1,56% 1
41. FRA 285 0,92% 0
44.  AAK 114 0,37% 0
45. PSHA 39 0,13% 0
47.  LSI 2.870 9,22% 3
49.  PKSH 81 0,26% 0
51. PUK 87 0,28% 0
53. AD 481 1,55% 1
56. PPSH 93 0,30% 0



58. PDK 181 0,58% 0
61. AP 77 0,25% 0
70.  AGIM GJONI 306 0,98% 0
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71. ASTRIT ADEMI 1.694 5,44%
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Votat pér subjektet né Késhillin e Bashkisé Mat

Votuar 16.723 | 57,08% Pjesémarrja

Subjekti Vota Pérqindje Mandate
3. PSD 305 1,90% 0
6. PBDN] 109 0,68% 0
APPD 6.519 40.53% 10
7. PDM-E RE 118 0,73% 0
8. LZHK 922 573% 1
9. MDL 81 0,50% 0
10. PBKD 381 2,37% 1
12.  PLL 515 3,20% 1
13. PR 864 537% 1
14. POSH 296 1,84% 0
15. PD 1.961 12,19% 3
16. PBK 107  0,67% 0
17.  KONS 357  2,22% 1
18. BLD 316 1,96% 1
19. PBD 169 1,05% 0
20. LDK 207 1,29% 0
21. PAA 225 1,40% 0
ASHE 9.151 56.90% 12
23.  PS 2.013 12,52% 3
26. ADK 165 1,03% 0
27.  PPAK 254  1,58% 0
30. PSV9I1l 143  0,89% 0
32.  FRD 435 2,70% 1
34. PDIU 741  4,61% 1
37. ADS 221 1,37% 0
38. PGJ 133  0,83% 0
39. ABDE 299 1,86% 0
40. PDS 173  1,08% 0
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Votat pér subjektet né Késhillin e Bashkisé Klos

Votuar 9.423 | 61,48% Pjesémarrja

Subjekti Vota Pérqindje Mandate
3. PSD 157  1,71% 0
6. PBDN] 185 2,01% 0
APPD 3.629 39.51% 9
7. PDM-E RE 219  2,38% 1
8. LZHK 229  2,49%% 1
9. MDL 41 0,45% 0
10. PBKD 87 0,95% 0
11.  PPKDSH 243 2,65% 1
12.  PLL 210  2,29% 0
13. PR 503 5,48% 1
14. POSH 167 1,82% 0
15. PD 663 7,22% 2
16. PBK 109 1,19% 0
17.  KONS 213 2,32% 1
18. BLD 201 2,19% 0
19. PBD 237  2,58% 1
20. LDK 457  4,98% 1
21. PAA 50 0,54% 0
ASHE 5.213 56.76% 12
23.  PS 656 7,14% 2
25.  PPK 117 1,27% 0
26. ADK 56 0,61% 0
27.  PPAK 146  1,59% 0
28. PASH 101 1,10% 0
30. PSV9I1l 55 0,60% 0
32.  FRD 344  3,75% 1
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Votat pér subjektet né Késhillin e Bashkisé Bulqizé
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Votuar 16.975 | 58,40% Pjesémarrja

Subjekti Vota Pérqindje Mandate
6. PBDN] 367  2,29% 0
APPD 5.821 36.28% 8
7. PDM-E RE 169 1,05% 0
8. LZHK 135 0,84% 0
9. MDL 396 2,47% 1
10. PBKD 380 2,37% 1
11.  PPKDSH 291 1,81% 0
12.  PLL 326 2,03% 1
13. PR 583 3,63% 1
14. POSH 230 1,43% 0
15. PD 1.556 9,70% 2
16. PBK 274 1,71% 0
17.  KONS 481 3,00% 1
18. BLD 132 0,82% 0
19. PBD 472 2,94% 1
20. LDK 88 0,55% 0
21. PAA 308 1,92% 0
ASHE 9.856 61.43% 13
23.  PS 2.068 12,89% 3
24.  PDBMSH 60 0,37% 0
25.  PPK 132 0,82% 0
26. ADK 243  1,51% 0
28. PASH 351 2,19%% 1
29. PRRL 306 1,91% 1
30. PSV9I1 127  0,79% 0
31. PSP 141  0,88% 0



32.
34.
36.
37.
38.
40.
41.
43.
44,
45.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

2500

2000

1500

1000

500

0

FRD
PDIU
AMIE
ADS
PGJ
PDS
FRA
PLIDR
AAK
PSHA
LSI
PDRE
PKSH
G99
PUK
PMDE
AD
LDSH
PDM
PPSH
PSM
PDK

233
186
197
313
443
363
77
100
305
94
1.457
105
311
358
280
185
83
136
743
49
251
159

1,45%
1,16%
1,23%
1,95%
2,76%
2,26%
0,48%
0,62%
1,90%
0,59%
9,08%
0,65%
1,94%
2,23%
1,75%
1,15%
0,52%
0,85%
4,63%
0,31%
1,56%
0,99%

SO RO OO ORPRPONODODOORERLRERLROOO

o

Votuar 16.975 | 58,40%* Pjesémarrja

2068
PD: 1556
LSI: 1457

743
PR: 583 |
KONS:481

472
PCJ: 443
MDL: 396
PBKD: 380 |

| THIT

Pps @@ PD I8 LSI

PDM @l PR B KONS

PeD @M PG) @ MDL [ PBKD |




